
Radek Vavřina
Tel.: +420 603 734 586
E-mail: vavrina@3pb.cz

Číslo nabídky: 1240827
black-reality.cz/reality/71569/

 

Prodej domu 215m², 4+1 s garáží a zahradou
1089m² v Teplicích - Novosedlicích
Na haldách , Teplice, Teplice
cena u makléře
Realitní kancelář 3P Bydlení Teplice vám ve výhradním zastoupení majitele přináší nabídku prostorného čtyřpodlažního
rodinného domu v Teplicích, na adrese Na Haldách 898, Teplice. Samostatně stojící, zateplený, čtyřpodlažní rodinný dům
215 m² o dispozici 4+1, se dvěma toaletami, koupelnou, garáží a parkovacím místem před garáží. Garáž je dvoupatrová a v
jejím suterénu se nachází místnost, na kterou je navázáno kryté zahradní posezení. K nemovitosti náleží prostorná zahrada
1089 m² se vzrostlými stromy a růžovými keři, která vytváří kouzelnou atmosféru, jíž umocňuje výhled na město Teplice.
Zahrada nabízí dostatek prostoru pro bazén, dětský koutek, případně i další garáž nebo parkovací stání. Díky přístupnosti
pozemku ze dvou stran se naskýtá mnoho možností, jak si svůj nový domov přizpůsobit přesně podle svých představ. Dům je
vytápěn kondenzačním plynovým kotlem, který zároveň zajišťuje ohřev teplé vody. K dispozici elektřina 230V/430V, plynová
přípojka, veřejná kanalizace, vodovod. Nemovitost je situována v klidné lokalitě na tzv. novosedlickém svahu s nádherným
výhledem na město Teplice, která kombinuje výhody klidné lokality s pohodlím a blízkou dostupností veškeré občanské
vybavenosti centra města. Tento stylový čtyřpodlažní rodinný dům nabízí harmonické prostředí a maximální komfort pro vaši
rodinu. Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvyšší nabídce. Více informací o domu, najdete na našem webu
nemovitosti 3pb.cz/nahaldach Zaujal vás tento dům? Zavolejte a domluvíme společnou prohlídku, třeba s ohněm a buřty na
závěr :) Budu se těšit! Uvedené výměry jsou orientační. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/71569/

